Swidnica, dnia 19.07.2022 r.

Odpowiedzi dotyczgce Zapytania ofertowego na wylonienie banku celem obstugi budzetu Gminy
Swidnica

Zapytanie nr 1

Czy zamawiajacy posiada wieloletnie zobowigzania (inne niz wykazywane w kwocie dtugu), ktére
wynikajg z:

b) planu wniesienia doptat do kapitatuy (funduszu) zaktadowego innych podmiotéw, w tym zaleznych
od Gminy, a takze oswiadczenia i zobowigzania do wniesienia takich doptat (Jezeli tak, prosimy o
wskazanie kwoty planowanych dopfat do whniesienia do korica okresy objetego planem);

) umowy o partnerstwie publiczno- prywatnym (jezeli, prosimy o wskazanie kwoty pozostajacej do
zaptaty w okresie prognozy);

d) inne wieloletnie zobowigzania, ktére nie zostaty wymienione wyzej oraz nie zostaty ujete w kwocie
diuguw wieloletniej prognozie finansowej (w kolumnach 6,10.2-10.5) lub w sprawozdaniu
budzetowym (Rb-zZ czes¢ A i BO. Jezeli tak, prosimy o wskazanie ich kwoty.

Odpowiedi? nr 1
Gmina Swidnica nie posiada wyzej wymienionych zobowigzan.
Zapytanie nr 2

Prosimy o informacje na temat uméw kredytowych (w tym kredyty, pozyczki, obligacje, itp.)
zawartych przez Zamawiajgcego po 31.12.2020r. z podaniem: daty umowy, kwoty finansowania,
przeznaczenia srodkéw, daty zapadalnosci, aktualnego zaangazowania.

Odpowiedz nr 2

Gmina Swidnica Po 31.12.2020 r. wyemitowata obligacje komunalne w kwocie 7 000 000 zt na
pokrycie planowanego deficytu budzetu spfate wczesniej zaciggnigtych zobowigzan (umowa z dnia
12.08.2021r., data zapadalnosci: kwota 3 500 000 zt na dzied 29.11.2033r. i - kwota 3 500 000 2t na
dzieri 29.11.2034 r.).

Zapytanie nr 3

Prosimy o potwierdzenie, ze zobowigzania Zamawiajgcego wobec urzedu skarbowego, ZUS, bankéw,
firm leasingowych oraz innych instytucji finansowych, rzgdowych lub samorzadowych regulowane 53
terminowo i aktualnie nie wystepuja zalegtosci w regulowaniu zobowigzan wobec ww. instytucji w
kwocie wyzszej niz 0,2% dochodéw za ostatni rok budzetowy i nie wiekszej niz 100 000 zt.



Odpowiedi? nr 3

Gmina Swidnica zobowigzania wobec urzedu skarbowego, ZUS, bankéw, firm leasingowych oraz
innych instytucji finansowych, rzgdowych lub samorzadowych reguluje terminowo i aktualnie nie
posiada zalegltogci w regulowaniu zobowigzan wobec ww. instytucji w kwocje wyiszej niz 0,2%
dochoddw za ostatni rok budzetowy i nie wigkszej niz 100 000 zt.

Zapytanie nr 4
Prosimy o udostepnienie uchwaty w sprawie zaciggniecia przedmiotowego kredytu.
Odpowiedz nr 4

Uchwata w sprawie zaciggniecia przedmiotowego kredytu zmieszczona jest pod adresem:
http://bip.gmina.swidnéca.pf/startjprawovlokalne/uchwaIy-rady-gmfnv/rokL2021/1672-uchwala—ﬂr-li-

504-2021-z-dnia-17-grudnia-202 l-r—uchwaIa-budzetowa—gminy-swidnicavna-2022~rok.

Zapytanie nr5
Prosimy o udostepnienie aktualnej (ostatnie;j Zzmiany) Wieloletniej Prognozy Finansowej.
Odpowiedi nr 5

Aktualng Wieloletnia Prognoze Finansowg zatgczono w pliku WPF na dzier 30.06.2022 r,
stanowigcym zatacznik do Odpowiedzi dotyczgce zapytania ofertowego na wylonienie banku celem
obstugi budzetu Gminy $widnica.

Zapytanie nr 6

Prosimy o potwierdzenie, ze aktualnie nie toczy sie przeciwko Zamawiajacemu postepowanie
egzekucyjne w kwocie wyzszej niz 0,1% dochodéw za ostatni rok budzetowy ani w kwocie wyzszej niz
100 000 zt.

Odpowiedz nr 6

Aktualnie nie toczy sig przeciwko Gminie Swidnica postgpowanie egzekucyjne w kwocie Wyiszej niz
0,1% dochodéw za ostatni rok budzetowy ani w kwocie wyiszej niz 100 000 zt,

Zapytanie nr 7

Czy Zamawiajacy wprowadzit zmiane budzetu lub wieloletniej prognozy finansowej (tj. gtéwnie
wskutek COVID-19) spowodowana:

1) zmniejszeniem dochoddw o co najmniej 30% lub
2) zwiekszeniem wydatkdw (w zakresie niepokrytym pomocg publiczng) o co najmniej 30%

- w stosunku do pierwszej uchwalonej uchwaty budzetowej na obecny rok budzetowy?



Odpowiedi nr 7

Gmina Swidnica nie wprowadzita zmiany budzetu lub wieloletniej Prognozy finansowej (tj. gtéwnie
wskutek COVID-19) spowodowane;j:

1) zmniejszeniem dochoddéw 0 co najmniej 30% lub
2) zwigkszeniem wydatkow (w zakresie niepokrytym pomoca publiczng) o co najmniej 30%

- W stosunku do pierwszej uchwalonej uchwaty budzetowej na obecny rok budzetowy:.

Zapytanie nr 8

Prosimy o potwierdzenie, Ze nie zawieszono organdéw Zamawiajgcego, nie ustanowiono zarzadu
komisarycznego, Zamawiajacy nie realizuje programu postepowania Naprawczego, nie skieruje anij
nie skierowat do opinii RIO takiego programu,

Odpowiedz nr 8

Zapytanie nr 9

Prosimy o udostepnienie opinii RIO w sprawie mozliwoci sfinansowania deficytu przewidzianego w
pierwotnej uchwale budzetowej.

Odpowiedz nr 9

Opinia RIO w sprawie moizliwosci sfinansowania deficytu przewidzianego w pierwotnej uchwale

budzetowej jest udostepniona na stronie: httg:([b_ip.gmina.swidnica.gi[start{Qrawo-lokalnegbudzet—
g_minv/rok-zozz{1713~uchwa¥v-rio.

Zapytanie nr 10
Prosimy o udostepnienie opinii RIO o prawidtowosci planowanej kwoty dtugu.
Odpowiedz nr 10

Opinia RIO o prawidtowosci planowanej kwoty dtugu jest udostepniona na stronie;
http://bin.gmina‘swidnica.pf/start/prawo-fokafne/budzet—gminv/rok-2022/1713—uchwal -rio.

Zapytanie nr 11

Prosimy o udostepnienie opinii RIO o sprawozdaniu z wykonania budzetu za rok 2021, a jezeli opinia
RIO nie zostata jeszcze wydana, prosimy o udostepnienie opinii RIO o sprawozdaniy z wykonania
budzetu za pierwsze pétrocze roku 2021.



Odpowied: nr 11

Opinia RIO o sprawozdaniu z wykonania budzetu za rok 2021 jest udostepniona na stronie-

httg:g[big.gmina.swidnica. I/start/prawo-lokalne budzet-gminy/rok-

sprawozdaniu-z-w konania-budzetu-gmin -swidnica-za-2021-rok.

inia-rio-o-

Zapytanie nr 12

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na mozliwogé przekazywania wyptaty swiadczen beneficjentom
Gminnego Osrodka Pomocy Spotecznej w formie kart przeptaconych?

Odpowiedz nr 12

Zamawiajacy nie wyraza zgody na mozliwoé¢ przekazywania wyptaty Swiadczen beneficjentom
Gminnego Oérodka Pomocy Spotecznej w formie kart przeptaconych.

Zapytanie nr 13



